
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

08 вересня 2023 року  м. Старобільськ № 67  

 

Про вжиття заходів державного контролю діяльності КНП 

«Новопсковський ЦПМСД» Новопсковської селищної ради  

 

Відповідно до статті 6, пунктів 2, 9 частини першої статті 16, пункту 1 

частини першої статті 28, статті 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 14, 15 Закону України «Основи законодавства України про 

охорону здоров'я», з метою забезпечення реалізації державної політики у сфері 

охорони здоров’я в Старобільському районі 

зобов’язую: 

 

1. Утворити робочу групу для проведення заходів державного нагляду 

діяльності КНП «Новопсковський ЦПМСД» Новопсковської селищної ради 

(далі – КНП «Новопсковський ЦПМСД») щодо перевірки дотримання 

законодавства у сфері заробітної плати Новопсковського ЦПМСД у складі, що 

додається. 

 

2. Комісії, утвореній пунктом 1 цього розпорядження, протягом вересня 

2023 року: 

провести збір інформації щодо законності нарахувань заробітної плати, 

премій та інших стимулюючих виплат керівному складу та працівникам КНП 

«Новопсковський ЦПМСД»; 

результати заходів державного нагляду діяльності КНП «Новопсковський 

ЦПМСД» оформити актом. 

 

3. Відділу освіти, охорони здоров’я, культури та спорту узагальнити 

матеріали, надати висновки та пропозиції начальнику Старобільської районної 

військової адміністрації. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 



2 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області – 

начальника Старобільської 

районної військової адміністрації 

Луганської області 

08.09.2023 № 67 

 

 

СКЛАД 

робочої групи для проведення заходів державного нагляду діяльності  

КНП «Новопсковський ЦПМСД» Новопсковської селищної ради 

 

Анна АДАМ Начальник відділу освіти, охорони здоров’я, 

культури та спорту Старобільської районної 

державної адміністрації 

Інна РАДЧЕНКО Заступник начальника відділу освіти, охорони 

здоров’я, культури та спорту Старобільської 

районної державної адміністрації 

Наталія ПОНКРАШЕВА Начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення – головний бухгалтер Старобільської 

районної державної адміністрації 

Вікторія КОЖУХАР Головний спеціаліст відділу фінансово-

господарського забезпечення – бухгалтер 

Старобільської районної державної адміністрації 

Вікторія СЕМЕНІХІНА Начальник відділу правового забезпечення 

Старобільської районної державної адміністрації 

Карина ЛАСЮЧЕНКО Головний спеціаліст відділу правового 

забезпечення Старобільської районної державної 

адміністрації 

Світлана СЛЮСАРЄВА  Перший заступник селищного голови 

Новопсковської селищної ради (за згодою) 

 

 

 

Начальник відділу освіти, охорони  

здоров’я, культури та спорту  Анна АДАМ 


